
АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА 

 

Aдминистративната такса за барање и за решение за доделување статус на 

организација од јавен интерес изнесува 300,00 денари, согласно Тарифен бр.1 и 3 

од Законот за административни такси,. 

 

Уплатата на административната такса се врши на сметка на :  

 

Примач: Буџет на РМ - Трезорска сметка 

Банка на примачот: Народна банка на РМ 

Сметка на примачот: 100000000063095 

Износ: 300,00  

Уплатна сметка:  840 ХХХ 03161 

Приходна шифра и програма: 722313  00 

 

Напомена: на местото на ХХХ се впишува ознаката на општината каде што е 

седиштето на уплатувачот на таксата 

 

 


